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جدال ساری و میاندورود بر سر عوارض آمدوشُدهای 
پروازی/قانون گریزی به سبک شرکت های هواپیمایی!

بنا بر اعلام مسئولان شهری ساری، چند ماهی است که عوارض 
فرودگاه بین المللی در مرکز استان که نام »ساری« را به یدک 

می کشد، به حساب شهرداری این شهرستان واریز نمی شود و گویی 
این عوارض، از این فرودگاه راهی مقصد تازه ای شده است.

 

»اردیبهشت« چهارم؛ بوی خدمت و مقاومت می گیرد/
برگزاری یادواره مجازی شهدای خان طومان از فردا در 

مازندران
چند سال است که پس از شهادت 16 تن از مدافعان حرم مازندران، 

حوالی »اردیبهشت« تمام مازندران بوی »بهشت« می گیرد و حالا 
قرار است »اردیبهشت مقاومت« در ایستگاه چهارم، دورهمی 

خودمانی شود میان شهدای مقاومت و شهدای خدمت؛ چه بوی 
خوشی می آید...

 

اختصاص 100 میلیارد تومان به حوزه سلامت در ایام کرونا/
مردم از سفرهای غیرضروری پرهیز کنند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از اختصاص 100 میلیارد تومان 
در ایام کرونا به حوزه سلامت در استان خبر داد.

 

بهبودی 312 بیمار مبتلا به کرونا در شهرستان نور/674 
واحد صنفی متخلف پلمب شدند

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان نور تعداد بهبود یافتگان 
کرونایی شهرستان را تا پنجم اردیبهشت 312 نفر اعلام کرد و گفت: 
بیماران کرونایی فقط در بیمارستان امام خمینی)ره( بستری شدند و 

در بخش خصوصی بستری کرونایی نداشتیم.

 

تسهیلات خوداشتغالی روستایی 243 جویباری را مشغول 
به کار کرد

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان جویبار گفت: در 
سال گذشته بیش از 13 میلیارد تومان تسهیلات برای طرح های 

اشتغال زایی روستایی از سوی دستگاه های مختلف پرداخت شد که 
منجر به اشتغال 243 نفر در این طرح ها شد.

 

خانواده های شهدای مدافع حرم پشتیبان سلامت مردم/20 
هزار ماسک در سالگرد شهید رضا حاجی زاده توزیع می شود

به همت خانواده شهید مدافع حرم رضا حاجی زاده 20 هزار عدد 
ماسک آماده شده است و قرار است در سالگرد این شهید بزرگوار در 

بین مردم آمل توزیع شود.

 

بلاتکلیفی واحدهای اقامتی و سرگردانی بیش از 4 هزار 
نیروی کار در بابلسر/دولت ضررهای وارد شده به واحدهای 

گردشگری را جبران کند
رئیس اتحادیه اقامتی و گردشگری بابلسر از تاثیر بیماری کرونا بر 

واحدهای اقامتی و سرگردانی بیش از چهار هزار نیروی کار در این 
شهرستان خبر داد و افزود: بخش خصوصی و واحدهای اقامتی در 

چنین شرایطی نیازمند حمایت دولت هستند.

 

همه باید مروج اندیشه و آثار شهید مطهری باشیم/روح 
معنویت در سپاه متبلور است

مسئول دفتر نهاد نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج آمل بر 
لزوم ترویج افکار و اندیشه های شهید مطهری در جامعه تأکید کرد.

 

حمایت از واحدهای تولیدی ارزآور مازندران در سال 
99/خلاقیت مهندس بسیجی برای گندزدایی معابر و 

بیمارستان ها
مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعتی سپاه کربلا مازندران گفت: 

در سال جاری به دنبال اجرای سیاستی که استراتژی حمایت از کسب 
و کارهای ارزآور است با انتخاب و حمایت واحدهای تولیدی ارزآور 

استان این الگو را به دیگر واحدها منتقل می کنیم.
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پرتاب ماهواره نور توسط سپاه حاصل رویش های افتخارآمیز 
است

امام جمعه شهرستان جویبار گفت: پرتاب ماهواره نور توسط سپاه 
پاسداران در شرایطی حاصل شد که استکبار جهانی به سردمداری 

آمریکای جنایتکار قریب به 4دهه تحریم های ظالمانه را بر کشورمان 
تحمیل کرده بود این رویش افتخارآمیز در میان فتنه های داخلی و 

خارجی و حاصل انگیزه های جهادی و زمینه ساز برای حکومت جهانی 
حضرت مهدی )عج( است.

 

نیکزاد، منتخب مردم اردبیل در مجلس یازدهم: 
دستوردهندگان ارز 4200 تومانی باید مجازات شوند

منتخب مردم اردبیل در مجلس یازدهم با بیان اینکه دستوردهندگان 
ارز 4200 تومانی باید مجازات شوند، گفت: از قوه قضائیه می خواهم 
چنگال عدالت را بر گلوی  اشخاصی که این ارزها را دریافت کرده و 

کالایی را به کشور وارد نکرده اند فرود آورد.

 

زمان اعتماد به مربیان ایرانی است مربی خارجی باید 
تضمین سکوی المپیک را بدهد

در روزهایی که بحث انتخاب سرمربی تیم ملی داغ است، برخی از 
کارشناسان بر این نکته تاکید دارند که اگر قرار بر انتخاب سرمربی 

خارجی است، فدراسیون باید از او تضمین سکوی المپیک بگیرد.

 

یک مسئول: 9۵ درصد لوازم آرایشی قاچاق تقلبی است
عضو هیئت مدیره انجمن واردکنندگان محصولات آرایشی و بهداشتی 
گفت: کل حجم مصرف محصولات آرایشی و بهداشتی در ایران سالانه 

چهار میلیارد دلار است.

  

افزایش تعداد مبتلایان به کرونا در غرب مازندران نداشتیم/
پیچیده بودن ماهیت بیماری

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعلام اینکه افزایش تعداد 
مبتلایان به کرونا در غر ب مازندران نداشتیم، تعداد بیماران در روز 

نوسان دارد و این به معنی عادی شدن امور نیست.

  

وقتی چرخ اشتغال در زندان می چرخد/ راه اندازی کارگاه 
تولید پوشاک در زندان

کارخانه نساجی مازندران 200 چرخ خیاطی خود را به ندامتگاه 
زندنیان مواد مخدر می آورد تا زمینه اشتغال زندانیان به منظور تأمین 

معیشت خانواده های آنها را فراهم کند.

 

فرزند یونس حبیبی آرزوی شهادت از مهم تر ین علایق پدر 
بود/ خاکسپاری پیکر مداح »غم نامه حضرت رقیه)س(« در 

سوادکوه
مجتبی حبیبی فرزند مداح و جانباز شیمیایی مداح »غم نامه حضرت 

رقیه)س(« که پیکر پدرش امروز در روستای سیمِت سوادکوه در 
سوادکوه آرام گرفت، گفت: آرزوی شهادت از مهم تر ین علایق پدر 

بود.
 

روایت پستچی که خیر مسکن ساز شد
یک شهر بسته های سفارشی بود و تنها دو پستچی! در هیاهوی 

کرونا که همه در خانه مانده بودند و خریدهای اینترنتی سر به فلک 
گذاشته بود، پستچی های این شهر جانشان را کف دست گذاشتند و 

حتی یک روز مرخصی نرفتند؛ یکی از این پستچی ها خیر مسکن ساز 
است.

 

از برگزاری یادواره مجازی شهدای عملیات بیت المقدس 
تارونمایی نمایشگاه قافله قلم در سوم خرداد در مازندران

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش  های دفاع مقدس مازندران گفت: به 
مناسبت چهلمین سال از دفاع مقدس در مازندران ویژه برنامه های از 

سوم خرداد تا پایان اسفند در سطح استان برگزار خواهد شد.
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تولید یخچال نگهداری واکسن استاندارد محصولی برای 
دوران پسا کرونا

یک شرکت دانش بنیان در استان مازندران موفق به ساخت یخچال 
نگهداری واکسن کرونا شده که با تولید انبوه رسیدن این محصول 

ایران نخستین کشور در خاورمیانه است که به این دانش دست پیدا 
می کند.

 

چند خاطره از زندگی شهدا/ از ماجرای قبر خالی تا 
چکمه های آقا مدیر

خبر شهادتش همه جا پر شده است، پیکرش را برای مراسم 
تدفین به گلزار آورده اند؛ او به آرزویش رسید و در همان قبر 

به خاک سپرده شد.

 

آمار مبتلایان و بیماران مشکوک به کرونا در بابل به زیر 100 
نفر رسید

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: برای نخستین بار آمار 
بستری های بیماران مشکوک و قطعی به کرونا در بابل به زیر 100 

نفر در دو ماه گذشته رسید.

 

آغاز بارش ها از امشب/ دریای مازندران مواج می شود
معاون هواشناسی مازندران گفت: امشب شاهد رگبارهای بهاری در 

آسمان استان هستیم.

 

قدردانی از همدلی مردم برای شکست کرونا در نوشهر
فرماندار نوشهر گفت: نقش مردم، بازاریان و کسبه شهرستان نوشهر 

در همراهی با مسؤولان به منظور کنترل و پیشگیری از بیماری کرونا 
ویروس ستودنی است.

  

افزایش 3 درصدی تعداد مشترکان توزیع برق مازندران در 
سال گذشته

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران از افزایش 3 درصدی تعداد 
مشترکان این شرکت در سال ۹۸ خبر داد.

  

چهارمین یادواره مجازی شهدای خان طومان برگزار 
می شود

مسئول بسیج رسانه مازندران با بیان اینکه چهارمین یادواره مجازی 
شهدای خان طومان در این استان برگزار می شود، گفت: این یادواره 
با نام »اردیبهشت مقاومت« از تاریخ دهم تا هفدهم اردیبهشت ماه 

هر شب به صورت مجازی از سوی بسیج رسانه استان انتشار داده 
می شود.

  

نوش دارو دارانی با جایگاه نامشخص در کشور
یک روان شناس و کارشناس ارشد تعلیم و تربیت با تاکید بر این 

موضوع که جایگاه روان شناسان در کشور کماکان نامشخص است، 
گفت :طرز فکر نادرستی که پیرامون روان شناسان وجود دارد مبنی بر 
اینکه هرکسی روانی است به روان شناس مراجعه می کند، کماکان در 

جامعه وجود دارد بنابراین تعدیل اختلالات روانی موجود در جامعه 
مانع از بغرنج شدن مسائل اجتماعی مختلف در جامعه می شود.

  

خسارت شدید به محور مواصلاتی دوآب به بلده
بخشدار بلده از خسارت شدید به محور مواصلاتی دوآب به بلده در اثر 

طغیان رودخانه طی دو روز گذشته خبر داد.

  

1112 ابتلا و 71 فوتی جدید کرونا در کشور
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 1112 بیمار جدید مبتلا به 
کووید1۹ و انجام بیش از 442 تست آزمایش کرونا در کشور خبر 

داد.
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خسارت 240 میلیارد ریالی ناشی از سیلاب در شهرستان 
چالوس

 فرماندار چالوس میزان خسارت وارده ناشی از سیلاب اخیر به 
زیرساخت ها در شهرستان را 240 میلیارد ریال اعلام کرد.

  

تحقق جهش تولید نیازمند مدیریت جهادی و پویا است
نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به شعار سال جاری، جهش 
تولید را رویش عظیم برای توسعه اقتصادی برشمرد و گفت: تحقق 

این شعار نیازمند مدیریت جهادی و استشهادی است.

 

شوراهای اسلامی جایگاه خود را برای افزایش مشارکت 
مردمی بازیابند

 استاندار مازندران گفت: شوراهای اسلامی باید جایگاه واقعی خود را 
در راستای تحقق مشارکت های مردمی و اجتماعی باز یابند.

 

تکمیل مرکز فرهنگی دفاع مقدس در مازندران با کمبود 
اعتبار مواجه است

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران گفت: 
ساخت مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس استان به دلیل کمبود 

اعتبار وارد سال دوازدهم شده است.

 

وضعیت بیماری کرونا در مازندران به ثبات رسیده است
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه وضعیت بیماری 
کرونا در استان به ثبات رسیده است، گفت: با این حال همچنان با 

این بیماری درگیر هستیم.

 

مصرف برق در مازندران 6300 مگاوات ساعت افزایش یافت
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: میزان مصرف برق 

مشترکان در فروردین ماه سال جاری شش هزار و 3۵1 مگاوات 
ساعت افزایش یافته است.

 

اورژانس جدید بیمارستان نوشهر در مراحل پایانی ساخت 
قرار دارد

فرماندار نوشهر گفت: اورژانس جدید بیمارستان نوشهر در مرحله 
نهایی و تکمیل است و بزودی بهره برداری می شود.

 

استفاده از فضای مجازی نیازمند »رژیم صحیح«/ آموزش ها 
جدی گرفته شود

یادندادن رژیم رسانه ای صحیح به فرزندان سبب شده تا خانواده ها 
همواره نگران آن باشند که کودکانشان در عصر آموزش دیجیتالی در 

دام اطلاعات مسموم فضای مجازی گرفتار شوند.

 

انجام برنامه های مذهبی مجازی ویژه رمضان دربقاع 
متبرکه مازندران

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از اجرای برنامه های مجازی 
ویژه ماه مبارک رمضان در قالب طرح ضیافت الهی در بقاع و اماکن 

متبرکه خبر داد.

 

ماهواره نور هدایتگر ایران به سوی قله های علم وفناوری 
است

نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان، ضمن تبریک موفقیت 
بزرگ سپاه پاسداران درپرتاب ماهواره نور گفت: ماهواره نور هدایتگر 

ایران به سوی قله های علم و فناوری است.
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استاندارمازندران : افزایش مشارکت عمومی از اهداف 
شورای اسلامی است

استاندارمازندران به مناسبت نهم اردیبهشت ماه روز شوراهای اسلامی 
در ایران ضمن قدردانی از این نهاد مردمی در شهرها و روستا در 

مقابله با کرونا ، افزایش مشارکت عمومی را اهداف مهم شکل گیری 
این نهاد بر شمرد.

 

کرونا و قلم های قرنطینه خبرنگاران
شیوع کرونا اگرچه بسیاری از حوزه ها را به تعطیلی کشانده اما نشان 

داده که در حوزه خبر کار تعطیل بر نبوده و بخشی از فعالان رسانه ای 
مازندران روزها پرکاری را داشته هرچند بخشی دیگر همچنان در 

تعطیلات هستند.

 

کرونا مطالبات برق مازندران را ۸۵ درصد افزایش داد
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران گفت: وقفه در پرداخت 

قبوض برق به دلیل شرایط پیش آمده شیوع ویروس کرونا ، مطالبات 
این شرکت را ۸۵ درصد افزایش داده است.

 .

ایست تحصیل دانشجویان مازندران در کلاس های آموزش 
مجازی

برغم اینکه با همه دشواری ها،کلاس های مجازی در دوران کرونایی 
برای دانشجویان در نظر گرفته شد اما جسته و گریخته نشان می دهد 

برخی دانشجویان مازندران از این کلاس ها، چندان استقبال نکردند.

 

رشادت های شهید شیرودی برای همیشه ماندگار خواهد بود
 استاندار مازندران با اشاره به سالروز شهادت شهید شیرودی گفت : 
رشادت های شهید شیرودی در عقب راندن دشمنان و بازپس گیری 

مناطق استراتژیک دوران دفاع مقدس برای همیشه تاریخ صحیفه 
جانبازی و ایثارگری ملت ایران ثبت و ضبط خواهد بود.

 

شیوع کرونا و تلخ شدن شیرینی عسل به کام زنبورداران 
مازندران

 زتبورداران مازندران همه ساله برای تکثیر زنبور و تولید عسل در 
اواسط زمستان به مناطق گرمسیری کوچ می کنند اما امسال با شیوع 

ویروس کرونا، به دلیل ممنوعیت تردد سفرهای استانی امکان کوچ 
کلنی زنبورها فراهم نشده و این امر علاوه بر مشکلات اقتصادی، 

شیرینی تولید عسل به کام آنان را تلخ کرد.

 

برگشت آرامش در بهار کرونایی به مرکز تکثیر گوزن زرد 
ایرانی

در حالی استان مازندران همانند سایر مناطق ایران و جهان در 
همه گیری ویروس کرونا به عنوان تهدید همه جانبه جانی و اقتصادی 
به سر می برد که تنها مرکز تکثیر گوزن زرد ایرانی در دشت ناز ساری 

بی توجه به این هیاهو کرونایی،روزهای آرامی را سپری می کند.

 

ثبات روند کاهش ابتلا به کرونا در مازندران
رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: با وجود روند با ثبات 

کاهش ابتلا به ویروس کرونا در استان مازندران، ولی همچنان خطر 
برگشت موج دوم با عادی سازی روابط وجود دارد.

 

دولت برای تکمیل تصفیه خانه بزرگ بابل 100میلیارد تومان 
اعتبار تخصیص داد

فرماندار بابل گفت: دولت برای تکمیل تصفیه خانه بزرگ شهرهای 
گروه الف در بابل یکصد میلیارد تومان اعتبار تخصیص داد.

 

غبار فراموشی بر رنج بهورزان مازندرانی در کرونا
استان مازندران در حالی وارد سومین ماه همه گیری ابتلا به ویروس 

کرونا شده است که نقش بهورزان به عنوان نیروهای پیشگام در 
مقابله با این بیماری در روستاهای این خطه شمال کشور آن چنان 

که انتظار می رفت، مورد توجه قرار نگرفته است .

 

۵



ثبت نام برای جذب سربازمعلم در آموزش وپرورش مازندران 
آغاز شد

اداره کل آموزش و پرورش مازندران با انتشار اطلاعیه ای از آغاز ثبت نام 
جذب داوطلبان سربازمعلم از امروز سه شنبه خبر داد و اعلام کرد که 
این کار تا روز دوشنبه هفته آینده 1۵ اردیبهشت ادامه خواهد داشت

.
 

بازگشت تابلوداران ویلاهای اجاره ای در مازندران
همزمان با کاهش برخی محدودیت ها ، میزان سفر به استان های 

شمالی و بویژه مازندران رو به افزایش است و همین مساله باعث شده 
تا بار دیگر تابلو داران ویلاهای اجاره ای در حاشیه جاده کناره غرب 

مازندران مستقر شوند.

 

بازگرداندن هزینه رزرو تکلیف مجموعه های گردشگری است
مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی مازندران با 

اشاره به عدم پذیرش مسافر با شیوع ویروس کرونا در مجموعه های 
گردشگری استان ، گفت : بازگرداندن هزینه دریافتی بابت رزرو به 

مسافران برای تمامی مجموعه های گردشگری تکلیف است.

 

بستری بیماران کرونایی در بابل 2 رقمی شد
پس از حدود ۷0 روز جدال سخت با ویروس کرونا ، آمار بستری 
بیماران در بیمارستان های تابعه دانشگاه علوم پزشکی بابل از سه 

رقمی تبدیل به 2 رقمی شد و به ۹6 نفر کاهش یافته است.

 

سایه باورهای سنتی بر کشت برنج مازندران
پس از گذشت بیش از 20 سال از طرح مکانیزه شدن کشت برنج در 

مازندران ، هنوز بیش از نیمی شالیزارهای استان به صورت سنتی 
نشاء می شود ، وضعیتی که کارشناسان آن را ناشی از باورهای غلطی 

می دانند که نسل به نسل همچنان در حال انتقال است.

  

زولبیا و بامیه در مازندران خریدار ندارد
رئیس اتحادیه قنادان و نایب رئیس اتاق اصناف مرکز مازندران گفت: 

خرید زولبیا و بامیه در مقایسه با پارسال ۹0 درصد کاهش یافت.

  

خسارت سیلاب روز گذشته تا 4۸ ساعت برآورد می شود
مدیر کل مدیریت بحران استانداری مازندران گفت: فرمانداران 

شهرستان های درگیر سیلاب دیروز در مازندران تا 4۸ ساعت آینده 
میزان خسارت ها را به استانداری اعلام کنند.

  

رسیدگی به ۵۸ درصد پرونده های مهم قضایی
رئیس کل دادگستری مازندران گفت: بیش از ۵۸ درصد پرونده های 

مهم قضایی مازندران رسیدگی شده است.

  

تعطیلی 7 واحد آلاینده زیست محیطی در آمل
هفت واحد آلاینده زیست محیطی در حوزه هراز بخش لاریجان 

شهرستان آمل تعطیل شد.

  

توقیف خودروی حامل ضایعات غیر بهداشتی مرغ در 
سوادکوه شمالی

فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه شمالی از توقیف خودروی حامل 
3 تن ضایعات غیر بهداشتی مرغ در این شهرستان خبر داد.

  

انهدام 10 باند تهیه و توزیع موادمخدر در مازندران
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر مازندران از انهدام 10 باند تهیه و 
توزیع موادمخدر در استان و کشف 3۹0 کیلوگرم انواع موادمخدر 

خبر داد.
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کرونا در مازندران به ثبات رسیده است
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: با اینکه وضعیت بیماری 

کرونا در مازندران به ثبات رسیده است، اما همچنان با این بیماری 
درگیر هستیم.

  

افزایش مصرف برق مردم مازندران در فروردین ماه
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: میزان مصرف برق 
مشترکان در فروردین ماه امسال 6 هزار و 3۵1 مگاوات ساعت 

افزایش یافته است.

  

برگزاری یادواره مجازی شهدای عملیات بیت المقدس در 
مازندران

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران از برگزاری 
یادواره مجازی شهدای عملیات بیت المقدس مازندران در سوم خرداد 

خبر داد.

  

برآورد تولید بچه ماهی سفید در مرکز بازسازی شهید 
رجایی ساری

پیش بینی می شود امسال ۹0 میلیون قطعه بچه ماهی سفید در 
مرکز بازسازی شهید رجایی ساری تولید شود.

  

حمایت سپاه مازندران از تولیدات دانش بنیان
فرمانده سپاه کربلای مازندران از حمایت سپاه نسبت به تولیدات 

دانش بنیان خبر داد.

  

یادواره مجازی نامدارترین خلبان جهان
سی و نهمین یادواره شهید علی اکبرشیرودی با رونمایی از یادمان 

شهید، مجازی برگزارشد.

  

خلع ید ۸ هزار متر از اراضی ملی در نوشهر
۸ هزار مترمربع از اراضی منابع ملی در منطقه آلاشت صلاح الدین 

کلا در نوشهر خلع ید شد.

  

استقبال بی نظیر مدیران مدرسه از شبکه شاد
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: ۹6 درصد از مدیران 

مدارس مازندران برنامه مجازی شاد را نصب کردند.

  

آخرین وضعیت رفت و آمد خودرو ها در جاده های منتهی به 
شمال

رئیس پلیس راه مازندران گفت: رفت و آمد خودرو ها در جاده های 
مازندران اکنون عادی و روان است.

  

فعال شدن 19 مرکز خرید کلزا
1۹ مرکز خرید کلزا در مازندران از 20 اردیبهشت فعال می شوند.

  

افزایش سطح زیر کشت برنج در مازندران
مدیرکل جهاد کشاورزی مازندران گفت: کشت برنج امسال در 

شالیزار های مازندران به 21۵ هزار هکتار افزایش می یابد.
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